PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2016 № 1-2
г. Саратов

( Об избрании регламентной группы

Саратовской городской Думы
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Избрать в состав регламентной группы Саратовской городской Думы следующих депутатов:
1). Комарова Олега Константиновича
2). Лекомцева Константина Петровича
3). Маркова Виктора Константиновича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Саратовской городской Думы

                        С.Ю. Наумов

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования

«Город Саратов»

   В.В. Малетин

_1536589108